
 

Rozkład kursów autobusowych do lokali wyborczych  

w dniu 1 czerwca 2025 roku 

Przystanek Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Chajęty ul. Przedszkolna 9.00 9.44 13.00 13.44 

Chajęty ul. Miła 9.02 9.42 13.02 13.42 

Chajęty OSP 9.04 9.40 13.04 13.40 

Małopole 9.07 9.38 13.07 13.08 

Stanisławów 9.11 9.34 13.11 13.34 

Dąbrówka Szkoła 9.15 9.30 13.15 13.30 

     

Przystanek Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Działy Czarnowskie 9.50 10.11 13.50 14.11 

Guzowatka Szkoła 9.53 10.08 13.53 14.08 

     

Przystanek Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Cisie 10.20 11.01 14.20 15.01 

Stasiopole 10.25 10.56 14.25 14.56 

Czarnów 10.30 10.51 14.30 14.51 

Józefów Szkoła 10.33 10.48 14.33 14.48 

     

Przystanek Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Sokołówek 11.10 11.49 15.10 15.49 

Teodorów 11.12 11.47 15.12 15.47 

OSP Kołaków 11.17 11.42 15.17 15.42 

Ostrówek 11.19 11.40 15.19 15.40 

OSP Ludwinów-Józefów 11.22 11.37 15.22 15.37 

     

Przystanek Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Karolew-1 9.00 9.46 13.00 13.46 

Wszebory Szkoła 9.07 9.39 13.07 13.39 

Chruściele 9.14 9.34 13.14 13.34 

Zaścienie Remiza 9.19 9.29 13.19 13.29 

     

Przystanek Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Karpin-1 9.55 10.22 13.55 14.22 

Karpin-2 9.57 10.20 13.57 14.20 

Dąbrówka Szkoła 10.00 10.17 14.00 14.17 

Dręszew-Góry 10.03 10.43 14.03 14.43 

Dręszew- Pętla 10.05 10.41 14.05 14.41 

Marianów-1 10.08 10.38 14.08 14.38 

Marianów-2 10.10 10.36 14.10 14.36 

Marianów-3 10.11 10.35 14.11 14.35 

Dąbrówka Szkoła 10.16 10.30 14.16 14.30 



 

 

 

    

Przystanek Odjazd Powrót Odjazd Powrót 

Kowalicha Rondo 11.00 11.27 14.30 14.57 

Kowalicha ul. Brzozowa 11.01 11.26 14.31 14.55 

Ślężany ul. Ślężańska1 11.03 11.24 14.33 14.53 

Ślężany pętla 11.04 11.23 14.34 14.52 

OSP Ślężany 11.06 11.21 14.36 14.50 

 


